
 

 

 

 

第 11 回アジア養豚獣医大会（APVS2025）出展のご報告と

ご来場への御礼 

 

2025 年 11 月 9 日（日）から 11 月 12 日（水）まで、福岡国際会議場で開催された第 11

回アジア養豚獣医学会（APVS2025） において、ブースを出展いたしました。 

参加登録者数は組織委員会の当初予想を大きく上回る 1,613 名に達したとのことで、非

常に盛況な会となりました。 

弊社ブースにも多くの皆様にお立ち寄りいただき、ご来場いただきました養豚関係者の

方々と交流を持つ貴重な機会となりました。 

ご来場いただいた皆様に心より御礼申し上げます。 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、より一層努力してまいりますので、引き続き

よろしくお願い申し上げます。 

2025 年 11 月 

ブース担当：海外事業部、経営企画部、営業部 


